
GN.6823.1.1..2015 UM. 3437452016

ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MI._As1'A GLIWICE

z dnia 1.Q3M'Hf.E.2o16r.
w sprawie: nabycia do zasobu miasta Gliwice prawa użytkowania wieczystego działki
nr 1913 o powierzchni 0,0570 ha, w obrębie Szobiszowice, zapisanej w KW
nr GL1G/00077511/2.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016r., poz. 446); art. 11, art. 12, art.
24 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.); Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć, bez obciążeń, prawo użytkowania wieczystego nieruchomości położonej
w Gliwicach przy ul. Obrońców Pokoju obejmującej działkę nr 1913 o powierzchni
0,0570 ha, w obrębie Szobiszowice, zapisanej w KW GL1G/00077511/2 stanowiącej
własność Gminy Gliwice w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej im.
Obrońców Pokoju.

§ 2. Nabycie nieruchomości następuje za cenę ustaloną w oparciu 0 wartość wynikającą
2 operatu szacunkowego tj. za kwotę w wysokości 55.559,00 zł netto, co po
doliczeniu 23% podatku VAT, daje kwotę brutto 68.337,57 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

- '› '››.- .. 1~
Z¿:.-'~':,f - .- ~._- ¬

|~i¿1C¿śir1|=: \.\-'y@;¿i;i._~L,
'f15D<=CŸP'?*" 5'-".'„'** -'N11-35*-^.i8:r.: ›

-'"-løl:_=a.'1r1.'21āf-:Rz-*,0g.‹_= .

li Ÿ Ĺ`.T-7 Żfllß ___| ł<ontrasyqnai¿
oxarbnir. Miasta Gii'.'.f.'¦.-.,

RADC RAWNY  a5:¿k±.

""°°°¦'‹ 2ā„*ā°='°' '-0. HS. 71118
om. li r.


